
UCHWAŁA NR XXXI/414/2016
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 30 listopada 2016r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi  Pani  Anny J.  na  bezczynność  Burmistrza  i  dyrektora

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji i uznania jej za bezzasadną

Na  podstawie  art.18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(tj. Dz. U.z 2016 r. poz.446 z późn. zm. ) oraz art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks

postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U z 2016 r. poz. 23 z późn. zm. )

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje:

     § 1. Uznać za bezzasadną skargę Pani  Anny J. (sprawa SE-RM.1510.4.2016) na bezczynność

w ocenie  skarżącej,  Burmistrza  i  dyrektora  Miejskiego Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w Czeladzi,  na

zgłaszane  interwencje dot.  głośnej muzyki  w restauracji „Trzy Smaki”  przy ul. Legionów w Czeladzi

znajdującej się  na publicznie dostępnych terenach miasta. 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do Uchwały Nr XXXI/414/2016
Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 30 listopada 2016 r. 

Pani  Anna J……..
ul………………….
41-250 Czeladź

Dot. SE-RM.1510.4.2016
Zawiadomienie o sposobie rozpatrzenia skargi

Zgodnie z przepisem art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania
administracyjnego informuję, że skarga  Pani Annay J. z dnia  5 lipca 2016r. otrzymana 26 września
2016 r.  na podstawie art. 231 kodeksu postępowania administracyjnego od Starosty Będzińskiego,
została rozpatrzona na sesji dnia 30 listopada 2016 r.  i uznana  za bezzasadną. 

Przedmiotem  skargi  jest   bezczynność,  w  ocenie  skarżącej,  Burmistrza  oraz  Dyrektora
MOSiR, na zgłaszane  interwencje dot.  głośnej muzyki  w restauracji „Trzy Smaki”  przy ul. Legionów
w Czeladzi znajdującej się  na publicznie dostępnych terenach miasta. 

Zgodnie z Art. 229  ust. 1 punkt 3 Kodeksu Postępowania Administracyjnego Rada Miejska 
jest właściwa do rozpatrzenia skargi na burmistrza i kierownika  gminnej  jednostki organizacyjnej. 

Rada otrzymała komplet dokumentacji w tej sprawie:
1. skarga  z dnia 05.07.2016 przekazana do Rady przez Starostę Będzińskiego dnia 19.09.2016

(KP 11575) 
2. wyjaśnienia otrzymane z Wydziału Rozwoju Miasta i Funduszy Zewnętrznych z dnia 04.10.2016

(BK-RM.6254.1.2016) 
3. wyjaśnienia otrzymane z MOSiR w Czeladzi z dnia 07.10.2016 (MOAIR 165/10/16) 
4. wyjaśnienia otrzymane z Wydziału Prawno Organizacyjnego z dani 12.10.2016 

Wydział prawno organizacyjny poinformował, że w ramach przyjęć mieszkańców w sprawach
skarg i wniosków nie zgłoszono ustnie do protokołu skargi dotyczącej uciążliwego korzystania przez
restaurację „Trzy smaki” z urządzeń nagłaśniających, oraz nie otrzymano również pisma w tej sprawie.

Wydział  Rozwoju  Miasta  i  Funduszy Zewnętrznych  poinformował,  iż  sprawdzono okres
ostatnich 5 lat (od 26.09.2011 r. do 26.09.2016 r.) w zakresie skarg i zgłoszeń skierowanych do.
wydziału  związanych  z  uciążliwą  działalnością  restauracji  Trzy  Smaki  znajdującej  się  przy
kompleksie basenów przy ul. Legionów w Czeladzi. W niniejszym okresie nie odnotowano żadnych
zgłoszeń.

Dyrektor MOSiR  w Czeladzi  wyjaśnił, iż skargi  składane przez mieszkańców na głośną
muzykę  miały  miejsce  w  2014  i  2015  roku  i  każdorazowo  MOSiR  interweniował  u  najemcy
kompleksu basenów w celu rozwiązania problemu. Najemca po każdej interwencji zobowiązywał
się  do  przyciszenia  muzyki  oraz  wprowadzenia  rozwiązań  mających  na  celu  odizolowanie
wydobywających się dźwięków. W 2016 r. nie wpływały żadne skargi  dot.  restauracji „Trzy Smaki”

Starosta Będziński, przekazując pismo Radzie Miejskiej w Czeladzi powołuje się m.in. na
art. 157 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 672
z  późn.  zm.),  który  daje  Radzie  Miejskiej  uprawnienia  do  ustanawiania  ograniczeń  w formie
uchwały, co do czasu funkcjonowania instalacji lub korzystania z urządzeń, z których emitowany
hałas może negatywnie  oddziaływać na środowisko.  Wprowadzenie takich ograniczeń uchwałą
Rady Miejskiej na tym obszarze może wiązać się z wyłączeniem parku Grabek z organizacji imprez
miejskich,  podczas,  których  będą  używane  urządzenia  nagłaśniające.  Ponadto  obszar  parku
„Grabek”, ogrodów działkowych zlokalizowanych w jego sąsiedztwie przy ul. Legionów oraz teren
basenu i restauracji „Trzy Smaki” nie jest objęty planem zagospodarowania przestrzennego.

Z uzyskanych wyjaśnień wynika,  że skarga jest bezzasadna. 
Informuję, że zgodnie z przepisem Art. 239. § 1. k.p.a. w przypadku gdy skarga, w wyniku jej

rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę,
a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia
może podtrzymać swoje  poprzednie  stanowisko  z  odpowiednią  adnotacją  w aktach sprawy -  bez
zawiadamiania skarżącego.


